Sed iuvat ante suum sic cecidisse diem.
 Vidi, nec lachrymas oculi tenuere cadentes,
 Deformem Atriden (hei mihi) cœde noua.
 Illum Troia uirum non læserat, ille furentem
 Nauplion, Euboïcos transieratq; sinus.
 Quid refert animam per uulnera mille profudit
 Iam reduci soluens debita uota Ioui.
 Tyndaris has illi latae pro scdere penas
 Struxerat, externos ipsa secuta uiros.
 Ah mihi quid prodest, captiuas Teucridas inter.
 Cum flaret coniux Hectoris atq; foror.
 Defecis Hecubam potui leguisse sub annis,
 Ne tibi suspectus pellicis esset amor.
 Prima meis omen metuendum puppibus illa
 Fecit, non membris ipsa reperta suis.
 Latratu miseras finiuit mœsta querelas,
 Et stetit in rabidam protinus acta canem.
 Prodigio tali placidum Thetis abstulit et quor,
 Acolus infusis incubuitq; notis.
 Peruagus hinc toto non felix differor orbe,
 Et qua cunque uocat fluctus et aura feror.
 Sed si Tiresias iam lati prouidus augur,
 Quam uerax uates in mala nostra fuit.
 Et terra et pelago, quicquid mihi triste canebat,
 Emensus, fato iam meliore uagor.
 Iam mihi nescio quo comitem se in littore iungit
 Pallas, hospitibus per loca tuta trahit.
 Nunc primum Pallas ueræ post funera Troie
 Visa mihi, medium temporis ira tulit,
 Quicquid et Oenides commiserat omnibus unus
 Peccauit, Danais omnibus ira nocens.
 Nec te Tytide, cuius modo nouerat arma,
 Eximit errato tu quoque ab orbe uenit.

Agamemno-
ne significat.

Non Telamone satum capta de coniuge Teucrum,
 Non ipsum pro quo mille fuere rates.
 Felix Plistenides quacunq; in forte fuiſti,
 Coniuge cum chara, non grauiſ illa fuit.
 Scu uenti fecere moras, ſue & quora uobis,
 Ad nulla eſt uester dama retentus amor.
 Oſcula nec uenti certe tenuere, nec undæ,
 Prompta; in amplexus brachia ſemper erant.
 Sic utinam errarem, faceres tu mollia coniux
 Aequora, te ſocia nil mihi trife foret.
 Nunc quoq; Telemacho tecum mihi ſoſpice teſto,
 Omnia ſunt animo iam leuiora mala.
 Quem tamen infestas rurſus queror ire per undas
 Herculeam Sparten, Nestoreamq; Pylon.
 Ingrata eſt pietas, cui tanta pericula ſubſunt,
 Nam male commiſſus fluctibus ipſe fuit.
 Sed labor in fine eſt, occurſum in littore uates
 Dixit, in amplexus chara ferere tuos.
 Noſcendus ſoli ueniam tibi, tu preme ſolers
 Laetitiam, & tacito gaudia conde ſinu.
 Non ui certandum, nec aperta in bella ruendum,
 Sic cecinit Lauruſ ille monere ſuas.
 Forſitan ante dapes, interq; uacantia uina
 Vltoris pharetris utile ſtempus erit.
 Et modo deſpectum ſubito mirentur Vlyſſem,
 Heu precor, ut properet ille uenire dies:
 Antiqui renouet, qui letus foedera lecti,
 Et tandem incipiāſ coniuge chara frui.
 Tutus &.) Vlyſſes una cum Diomedē fatale Palladium ſurripuit.
 Arma tuli.) Vlyſſes Achillis arma ſua facundia
 aduersus Aiacem Telamonium obtinuit.
 Non feru.) Antiphanes Leftrigonum rex unum
 ex ſociis Vlyſſis comedit, ac naues uirosq; merxit, pre-
 ter qua Vlyſſem uehebat,